Produto 10:  
Relatório de implementação piloto de ações de capacitação voltadas a servidores 
públicos e representantes das organizações da sociedade civil, conforme as 
estratégias definidas no Produto 9. 

360 

16% 

TOTAL 360 100% 

Total do projeto: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais). 

5.1. A estimativa de data de início é 14 de agosto de 2023. 
5.2. Uma vez entregues, os documentos serão submetidos à análise técnica e à aprovação final da Secretaria-
Geral de Consultoria da Advocacia-Geral da União. 
5.3. Somente serão pagos os produtos que, efetivamente, atenderem tecnicamente às demandas exigidas